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Mustafa Balbay Cumhuriyet’ten kovuldu!

ABONE OL      

CHP İzmir milletvekili Mustafa Balbay'ın Cumhuriyet gazetesindeki yazılarına son verildi.
Fetullahçı Terör Örgütü kumpası ile 4 yıl 277 cezaevinde kalan CHP İzmir milletvekili
Mustafa Balbay FETÖ ve PKK’yı destekleyen bir yayın çizgisine oturan Cumhuriyet’i sık
sık eleştirmesiyle dikkat çekiyordu. FETÖ ve PKK medyası Mustafa Balbay’ı
Cumhuriyet’ten kovulmasını görmezden geldi.
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Her gün basın özgürlüğü manşetleri atan FETÖ medyası yeni bir skandala imza attı. Taraf
Gazetesi'nin itibarsızlaşmasından sonra Cumhuriyet'i finanse etmeye başlayan Fetullahçı Terör
Örgütü, ihanet belgelerini bu gazeteye sızdırmaya başlamıştı. Bu çizgi değişikliğine itiraz eden CHP
İzmir milletvekili Mustafa Balbay'ın Cumhuriyet gazetesindeki yazılarına son verildi. Fetullahçı Terör
Örgütü kumpası ile 4 yıl 277 cezaevinde kalan CHP İzmir milletvekili Mustafa Balbay FETÖ ve PKK'yı
destekleyen bir yayın çizgisine oturan Cumhuriyet'i sık sık eleştirmesiyle dikkat çekiyordu. FETÖ ve
PKK medyası Mustafa Balbay'ı Cumhuriyet'ten kovulmasını görmezden geldi.

CUMHURİYET YÖNETİMİ BANA YAZDIRMAMA KARARI
ALMIŞ!

Balbay, "Cumhuriyet'te yeniden yazmaya ne zaman
başlayacaksınız" sorusuna şu karşılığı verdi:

"8 Kasım günü gazetedeki köşemde 'izindeyim' başlıklı yazıyla
okurlardan ocak ayı sonuna dek izin almıştım. 25 Ocak'ta
Cumhuriyet Vakfı başkanını arayıp şubat başında yazılara
başlamak istediğimi söyledim. 1 Şubat pazartesi günü

"yeniden merhaba" başlıklı yazımı gönderdim. Genel yayın yönetmen yardımcısına bilgi verdim. 'İcra
kurulu başkanı Akın bey sizinle ilgili bir karar alındığını söyledi' karşılığını aldım. Bana hiçbir şey
söylenmediğini, izne ayrılırken söz verdiğim gibi şubat başında yeniden yazı gönderdiğimi anlattım.
Biraz sonra bana döneceğini söyledi. Aradı ve,'Vakıf yönetimi siz izindeyken karar almış. Aktif siyaset

FETÖ BALBAY'A YİNE ACIMADI!
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yapanlar artık yazı yazmayacakmış' dedi. Bunun doğruluğu yanlışlığı bir yana, en azından bana bilgi
verilmesi gerekirdi."

FETÖ'CÜLÜK KÜRTÇÜLÜK SERBEST AMA BENİM YAZMAM YASAK!

Mustafa Balbay bunun üzerine icra kurulu başkanıyla konuştuğunu ve kendisiyle şu düşünceleri
paylaştığını açıkladı:
"Cumhuriyet bir fikir gazetesi. Kurucusu Yunus Nadi, devamında Nadir Nadi milletvekilliği de yaptı.
Yakın geçmişte ve hem milletvekili olup hem köşe yazısı yazanlar vardı. Bugün öteki gazetelerde de
milletvekili yazarlar var. Sadece Birgün gazetesinde üç CHP milletvekili yazı yazıyor. Hal böyleyken
benim izinli olduğum dönemde böyle bir karar almak üstelik de haber vermemek gazetenin hiçbir
ilkesiyle örtüşmüyor. Hem gazete sayfalarında insanların kendisinden habersiz karar alınıyor,
haksızlık yapılıyor diyeceksiniz sonra da bana bunu yapacaksınız. Ben yüzünüze başka arkanızdan
başka konuşmam. Bu tablo Cumhuriyet'te Fetoculuktan Kürtçülüğe kadar her şey serbest ama CHP
milletvekili olarak yazı yazmak yasak diye özetlenecek bir tablodur. Üstelik ben bu gazete için bedel
ödedim. Açın iddianameye benimle ilgili bölüm Cumhuriyet'le başlıyor Cumhuriyet'le bitiyor."
(Odatv.com)

BALBAY: RUSYA'NIN İDDİALARI AKIL DIŞI
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